[image: ]

О переименовании некоторых населенных пунктов и сельских округов Западно-Казахстанской области
Решение Западно-Казахстанского областного маслихата от 13 декабря 2010 года N 28-7 и постановление акимата Западно-Казахстанской области от 10 ноября 2010 года N 251. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 11 января 2011 года N 3059
[bookmark: z1]      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", "Об административно–территориальном устройстве Республики Казахстан", согласно предложениям и совместным решениям исполнительных и представительных органов Зеленовского, Таскалинского, Теректинского районов, с учетом мнения населения и на основании заключения заседания областной ономастической комиссии от 8 ноября 2010 года N 3-10 акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ и областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Переименовать некоторые населенные пункты и сельские округа Западно-Казахстанской области согласно приложению.

      2. Настоящее постановление и решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Аким области           Председатель сессии

      Б. Измухамбетов        И. Илимисов

                             Секретарь областного

                             маслихата

                             М. Құлшар

Приложение

к постановлению

Западно-Казахстанского

областного акимата

от 10 ноября 2010 года N 251

и решению

Западно-Казахстанского

областного маслихата

от 13 декабря 2010 года N 28-7
 Перечень некоторых населенных пунктов

и сельских округов Западно–Казахстанской области

подлежащих переименованию
      по Зеленовскому району:

      1. Чесноковский сельский округ в Сұлукөлский сельский округ;

      2. село Чесноково в село Сұлу көл;

      3. Первосоветский сельский округ в Шалғайский сельский округ;

      4. село Первосоветское в село Шалғай;

      5. по Мичуринского сельского округу:

      село Набережный в село Асан.
      по Таскалинскому району:

      1. по Достыкскому сельскому округу:

      село Крутой - в село Ынтымақ;

      село Вавилино - в село Бастау;

      2. по Казахстанскому сельскому округу:

      село Кирово - в село Алмалы;

      3. по Косшинскому сельскому округу:

      село Чебаково - в село Кеңжайлау;

      4. по Мерейскому сельскому округу:

      село Белугино - в село Өркен;

      село Родник - в село Айнабұлақ;

      село Астраханкино - в село Аққайнар;

      село Жемшин - в село Тоғайлы;

      5. по Таскалинскому сельскому округу:

      село Кузнецово - в село Бірлік;

      село Красненький - в село Жігер.
      по Теректинскому району:

      1. по Аксугумскому сельскому округу:

      село Калинин - в село Табынбай.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14